[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
от  08 июня 2021 г.  №  427
      г. Курильск

О подготовке документации по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории), предусматривающий размещение линейного объекта

«Прокладка и эксплуатация водовода для ЛРЗ «Пионер»
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 16, 46 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 28.06.2019 № 623 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории на основании заявлений физических и юридических лиц», рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью «Континент» (далее – ООО «Континент), администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. ООО «Континент» подготовить документацию по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории), предусматривающий размещение линейного объекта «Прокладка и эксплуатация водовода для ЛРЗ «Пионер», в границах, согласно схеме границ территории проектирования (прилагается).

2. Финансирование работ по подготовке документации по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории), предусматривающий размещение линейного объекта «Прокладка и эксплуатация водовода для ЛРЗ «Пионер» осуществить за счет средств ООО «Континент».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».
Глава муниципального образования

В.А. Рокотов